Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 05/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, III, “F” DA LEI N° 14.133/2021

ORIGEM: GABINETE DO PREFEITO - CONSELHO TUTELAR

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONTRATADO: ACONTURS - ASSOCIAÇÃO DOS CONSELHEIROS E EX CONSELHEIROS TUTELARES DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CNPJ 10.604.267/0001-41

OBJETO: Aquisição/contratação de Curso para o Encontro Estadual de Conselheiros Tutelares e

Ex Conselheiros Tutelares e Rede de Atendimento, a ser realizado nos dias 19, 20 e 21 de março

de 2025, tendo como local o Centro de Eventos do Hotel Furninha, na cidade de Torres - RS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 01 2990 48 1500 0000 0001 339039

CERTIFIOD QUE
O Documento do No EX-IL 5/25
Fol publicado nesta dete no mural co.
Profeitura Municipal de Bon Visia do inora/

En

Reвponde

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III, "F" DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/03/2025 A 13/04/2025

Boa Vista do Incra, 14 de março de 2025.

GILMAR

LAURINDO

BELLINI:455980

88053

Assinado de forma

digital por GILMAR
LAURINDo

BELLINI:45598088053

Dados: 2025.03.14

10:38:02-03'00

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes -00- bairro centro - CЕР 98120-000 - Boa Vista do Inera

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br